Cuiusquidem praemissae hujusmodi inquisitionis et attestationis nostrae seriem, pro ut 
per nos est expedita et peracta, praetitulatis dominationibus vestris fide nostra mediante 
per praesentem rescripsimus, eademquae sub sigillis nostris usualibus, nominumquae 
nostrorum subscriptionibus extradedimus.

Easdem de reliquo Praetitulatis Dominationes Vestras diutissime foeliciter valere 
desideramus manemus. Earundem Praetitulatum dominum Vestrarum servi humillime

Michael Borbély de Karaszna m. p. Franciscus Huszár de Rece m. p.
alterus ordinarius et juratus judlium juratus assessor
inclyti comitatus Krasznensis inclyti comitatus Krasznensis
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Actum in loco, anno diequae supranotatis.
Correcta per eodem.
l0Anno 1721 apperto per juratum inclyti comitatus Krasznensis notarum, Stephanum 

Halmágyi m. p.
1721. Novembris 21., 1626. Pro et contra consortem Mathiae Horváth 1721.

VII.

1721. november 24., Somlyó

24. Novemberis 1721.
Anno et die eodem. Causa continuata penes exmissionem ejusdem praetitulati domini 

actoris et magistratus contra et adversus Sofiam Luka, consortem nobilis quondam (uti 
praetenditur) Matthiae Horváth in inclyto hocce comitatui possessioneque Varsolcz de
gentem, uti incattam.

Pro actore procurator, idem qui in prioribusquae praemissis praemittendis continuat 
actionem suam tali modo: Az dominus actor et magistratus ezelőtt bizonyos partialis 
széke alkalmával a tekintetes nemes vármegye az incattát legino modo in jus attrahálván, 
az incatta által végbenvitt sok helyeken, sok időben és gyakorta exerceált ördögi mester
ségből álló boszorkányságáért, ördögökkel való társai kodásáért, sokaknak megfenyege
tése után rajtok tött kárvallásokért és sok bűvös-bájos cselekedetéért az incattát, azhol is 
mind a két félnek exmissiója adatván, a praetitulalt dominus actor et magistratus authenti
cae peragáltatott inquisitor relatoriáját az incatta ellen producállja. Mellyből is, minthogy 
világoson ki fog tetceni az incattának azon gonosz cselekedte, arra nézve, mint fellyebb 
actiójában a dominus actor et magistratus, úgy mostan is méltán megkívánnya, hogy az 
incatta in accusatione domini actoris convincaltassék.

Procedendo de cetero et reservando reservat!
Pro incatta procurator nobilis Petrus Becző de A[lsó] Csematon solemni protestatione 

praemissa reservat sibi jure reservanda reservandoque cupit levatam actoris et magistra
tus post continuatam, inde vero literas inquisitorias pro partem actoris et magistratus le
gitime confectas et emanatas perlegi.